
平成２８年１１月１７日 
お得意先様各位 石川県金沢市湊４丁目５６番地                                               株式会社 ホクチン TEL ０７６－２３７－６０００ FAX ０７６－２３８－１００４  

商 品 回 収 の お 願 い       拝啓 晩秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社販売商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。    この度、弊社で販売しております「おつまみ自由市場」及び、「大海鮮市」の商品におきまして、委託先の製造元より、個包装原料の一部（くんさき）で管理基準に満たない原料が混入している可能性があることが判明いたしました。今のところ、健康被害や劣化等のお申し出はございませんが、温度、湿度等の保管環境により、賞味期限内までの品質保持が出来ない可能性が考えられるため、回収のお願いとさせていただくこととなりました。誠に申し訳ありません。 お得意先様におかれましては年末を控えてお忙しいところ大変恐れ入りますが、迅速な回収にご協力いただけますようお願い申し上げます。   記 
 

【回収対象商品】 

 

１０５ｇ大海鮮市１０５ｇ大海鮮市１０５ｇ大海鮮市１０５ｇ大海鮮市       ＪＡＮコード：４９０２６７６ＪＡＮコード：４９０２６７６ＪＡＮコード：４９０２６７６ＪＡＮコード：４９０２６７６    ０１３３４５０１３３４５０１３３４５０１３３４５    
２５０ｇ２５０ｇ２５０ｇ２５０ｇおつまみ自由市場おつまみ自由市場おつまみ自由市場おつまみ自由市場    ＪＡＮコード：ＪＡＮコード：ＪＡＮコード：ＪＡＮコード：４９３５９５８４９３５９５８４９３５９５８４９３５９５８    ０１６７６５０１６７６５０１６７６５０１６７６５  
賞味期限賞味期限賞味期限賞味期限    （２商品共通）（２商品共通）（２商品共通）（２商品共通）                        ２０１７．０２．１５２０１７．０２．１５２０１７．０２．１５２０１７．０２．１５        ～～～～        ２０１７．０３．１３２０１７．０３．１３２０１７．０３．１３２０１７．０３．１３  
販売者販売者販売者販売者    株式会社ホクチン株式会社ホクチン株式会社ホクチン株式会社ホクチンＡＡＡＡ    以上   



【画像】 １０５ｇ大海鮮市 

  
 ２５０ｇおつまみ自由市場 

 


